
（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

※上記の入札（見積）高は、消費税抜きの金額で表示しています。

契 約 方 法 指名競争入札

教育課事業担当課

円

円

平成29年５月31日 平成29年８月31日

平成29年５月29日 午前９時30分 山村開発町民センター１階研修室

落札率 93.35%

－

税抜

税抜

税抜

税抜円 －

松山市山越4-4-35
5,200,000

円

円

－

松山市鷹子町813

入札場所

（単位：円）

契 約 金 額 円5,184,000 4,800,000

㈱綜企画設計　松山支店
松山支店長 有重 壮如

松 野 町 入 札 結 果

松山市南高井町1990-8
5,000,000 3

円

5,142,000

4,800,000 1

区 分
第１回
見積高

第１回
入札高

第３番
札迄の
区 分

4,900,000 2

落札

第２回
入札高

区 分
第３番
札迄の
区 分

松野西小学校校舎大規模改修工事設計業務委託
第－号

松野町大字松丸165番地

履 行 期 間

施 行 場 所

～

業 務 番 号
委 託 業 務 名

種 別 実施設計

松野西小学校校舎大規模改修工事に係る設計業 務 概 要

松山市吉藤3-4-3

宇和島市丸穂甲960-17

㈱松浦設計
代表取締役　松浦　洋

失格基準価格又は
最 低 制 限 価 格

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

契 約 相 手 方

入 札 日 時

㈱ｴﾘｱﾄｰﾀﾙﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ
代表取締役　岡本　孝

宇和島市丸穂甲960-17

㈱松浦設計
代表取締役　松浦　洋

新企画設計㈱
代表取締役社長 林 貞義

契 約 日

入　　札　　者

平成29年５月30日

指名理由等
　松野町建設工事等入札参加資格者名簿登載業者のうち、県内に本店又は
支店を有する業者で、不誠実な行為がなく、また、当該業務委託に対する
条件及び実績についての技術的特性等、総合的に判断し指名。

円5,553,360

－

㈱鳳建築設計事務所
代表取締役 小林 寛之

第２回
見積高

5,100,000


